tevékenységének támogatása, kiemelten a roma nemzetiség önazonosságának megőrzése, 

anyanyelvének, hagyományainak, szellemi és tárgyi emlékeinek ápolása, továbbá nemzetiségi 

érdekképviseleti célok megvalósításának elősegítése. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

A Pályázati kiírásra rendelkezésre álló keretösszeg 190 000 000 Ft, azaz százkilencvenmillió 

forint, amelyet a BM a Kvtv. 1. melléklet XIV. Belügyminisztérium fejezet, 20. Fejezeti 

kezelésű előirányzatok cím, 5. Társadalmi felzárkózást segítő programok alcím, 3. 

Felzárkózáspolitikai és roma nemzetiségi feladatok támogatása jogcímcsoport fejezeti kezelésű